

**Blakskjær Holding ApS**  
**Høegh-Guldbergs Gade 115, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 31 17 10 67**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2018.

---

Palle Harro Blakskjær  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Blakskjær Holding ApS  
Høegh-Guldbergs Gade 115  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31 17 10 67

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Palle Harro Blakskjær

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Dattervirksomhed**

Blakskjær Management A/S, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at besidde anpartar, aktier og øvrige værdipapirer, og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.500 kr. mod -5.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.797 kr. mod -226.736 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2017	2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.500</b>	<b>-5.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-41.793	-232.489
Andre finansielle indtægter	55.057	11.924
Øvrige finansielle omkostninger	-1.967	-1.830
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.797</b>	<b>-227.770</b>
Skat af årets resultat	0	1.034
<b>Årets resultat</b>	<b>5.797</b>	<b>-226.736</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	5.797	0
Disponeret fra overført resultat	0	-226.736
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.797</b>	<b>-226.736</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	41.793
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	41.793
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>41.793</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>41.793</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-130.500</u>	<u>-136.297</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-5.500</u></b>	<b><u>-11.297</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	47.590
	Anden gæld	<u>5.500</u>	<u>5.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.500</u>	<u>53.090</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.500</u></b>	<b><u>53.090</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>41.793</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern****5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Det er ledelsens opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift den kommende periode.		
Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende regnskabsår.		
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.630.137	1.321.944
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>308.193</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>1.630.137</u></b>	<b><u>1.630.137</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2017	-1.588.344	-1.355.855
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-41.793</u>	<u>-232.489</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-1.630.137</u></b>	<b><u>-1.588.344</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>41.793</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Blakskjær Management A/S	Aarhus	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-136.297	90.439
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.797</u>	<u>-226.736</u>
	<b><u>-130.500</u></b>	<b><u>-136.297</u></b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 3.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Skyldig selskabsskat i sambeskatningen udgør kr. 0.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.